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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 33 798 525,39 22 250 614,39 4 130 510,00 136 775,00 7 608 378,00 5 998 209,39 4 376 742,00 2 946 127,00 11 547 911,00 304 547,00 11 227 364,00

2023 26 182 385,00 26 182 385,00 4 487 319,00 104 653,00 8 110 143,00 9 490 341,00 3 989 929,00 2 458 950,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 836 945,00 26 836 945,00 4 599 502,00 107 270,00 8 312 897,00 9 727 600,00 4 089 676,00 2 520 424,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 507 869,00 27 507 869,00 4 714 490,00 109 952,00 8 520 720,00 9 970 790,00 4 191 917,00 2 583 435,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 195 566,00 28 195 566,00 4 832 353,00 112 701,00 8 733 738,00 10 220 060,00 4 296 714,00 2 648 021,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 900 455,00 28 900 455,00 4 953 162,00 115 519,00 8 952 082,00 10 475 562,00 4 404 130,00 2 714 222,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 622 966,00 29 622 966,00 5 076 991,00 118 407,00 9 175 884,00 10 737 451,00 4 514 233,00 2 782 078,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 363 540,00 30 363 540,00 5 203 916,00 121 368,00 9 405 282,00 11 005 888,00 4 627 086,00 2 851 630,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 38 289 567,14 20 882 632,14 10 146 323,64 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 17 406 935,00 17 406 935,000,00 6 978 017,00

2023 25 305 873,00 23 583 305,00 9 805 795,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 1 722 568,00 1 722 568,000,00 1 500 000,00

2024 25 960 433,00 24 171 513,00 10 050 940,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 1 788 920,00 1 788 920,000,00 1 500 000,00

2025 26 231 341,00 24 768 926,00 10 302 214,00 0,00 0,00 219 500,00 0,00 0,00 1 462 415,00 1 462 415,000,00 0,00

2026 27 085 566,00 25 375 912,00 10 559 769,00 0,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 1 709 654,00 1 709 654,000,00 0,00

2027 27 790 455,00 25 998 347,00 10 823 763,00 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 1 792 108,00 1 792 108,000,00 0,00

2028 28 512 966,00 26 636 618,00 11 094 357,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 1 876 348,00 1 876 348,000,00 0,00

2029 29 253 540,00 27 291 121,00 11 371 716,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 1 962 419,00 1 962 419,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 491 041,75 0,00 5 555 053,75 2 000 000,00 2 000 000,00 250 000,00 250 000,00 3 305 053,75 2 241 041,75

2023 876 512,00 876 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 876 512,00 876 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 276 528,00 1 276 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 012,00 1 064 012,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 876 512,00 876 512,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 876 512,00 876 512,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 528,00 1 276 528,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 469 552,00 0,00 1 367 982,25 4 923 036,000,00

2023 x x x x 0,00 6 593 040,00 0,00 2 599 080,00 2 599 080,000,00

2024 x x x x 0,00 5 716 528,00 0,00 2 665 432,00 2 665 432,000,00

2025 x x x x 0,00 4 440 000,00 0,00 2 738 943,00 2 738 943,000,00

2026 x x x x 0,00 3 330 000,00 0,00 2 819 654,00 2 819 654,000,00

2027 x x x x 0,00 2 220 000,00 0,00 2 902 108,00 2 902 108,000,00

2028 x x x x 0,00 1 110 000,00 0,00 2 986 348,00 2 986 348,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 072 419,00 3 072 419,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,64% 9,52% 23,87% 26,04% TAK TAK11,39%

2023 6,72% 17,04% 22,08% 24,25% TAK TAK17,04%

2024 6,50% 16,95% 21,11% 23,28% TAK TAK16,95%

2025 8,53% 16,87% 20,65% 22,82% TAK TAKx

2026 7,22% 16,73% 17,90% 20,04% TAK TAKx

2027 6,72% 16,44% 16,51% 18,64% TAK TAKx

2028 6,28% 16,22% 15,77% 17,91% TAK TAKx

2029 5,87% 16,00% 15,68% 15,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 238 920,00 238 920,00 238 920,00 8 786 954,00 8 786 954,00 8 786 954,00 239 520,00 239 520,00 238 920,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 10 046 231,00 10 046 231,00 8 932 561,00 9 864 921,00 0,00 0,00 0,00190 000,00 9 674 921,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,000,00 400 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00 500 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 064 012,00 18 234,00 0,00 18 234,00 18 233,80 18 233,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 876 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 876 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 876 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 337 946,36 9 864 921,00 400 000,00 500 000,00 0,00 10 764 921,00

1.a - wydatki bieżące 676 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

1.b - wydatki majątkowe 16 661 946,36 9 674 921,00 400 000,00 500 000,00 0,00 10 574 921,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 159 454,00 9 674 921,00 0,00 0,00 0,00 9 674 921,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 159 454,00 9 674 921,00 0,00 0,00 0,00 9 674 921,00

1.1.2.1

Wsparcie służb ratownictwa technicznego i przeciwpożarowego na
terenie gmin Bytom Odrzański, Szczaniec, Sulęcin, Drezdenko,
Kostrzyn nad Odrą, Nowe Miasteczko, Szprotawa, Otyń, Santok, Ośno
Lubuskie. Witnica. - Doposażenie OSP w wóz strażacki

Urząd Miejski 2018 2022 13 639 000,00 8 154 467,00 0,00 0,00 0,00 8 154 467,00

1.1.2.2

Poprawa systemu gospodarki wodnej i kanalizacyjnej w Gminie Bytom
Odrzański - przebudowa budynku SUW wraz z budową fotowoltaiki
oraz budowa kan.sanitarnej wraz z przydom.oczyszczalnią ścieków -
Poprawa jakości wody oraz odprowadzania ścieków na obszarze
wiejskim

Urząd Miejski 2021 2022 1 520 454,00 1 520 454,00 0,00 0,00 0,00 1 520 454,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 178 492,36 190 000,00 400 000,00 500 000,00 0,00 1 090 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 676 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.1.1
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2022 676 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 502 492,36 0,00 400 000,00 500 000,00 0,00 900 000,00

1.3.2.1
Budowa cmentarza komunalnego w Bytomiu Odrzańskim - W związku
z brakiem miejsca na istniejącym cmentarzu komunalnym konieczne
jest przygotowanie nowej nekropolii miejskiej

Urząd Miejski 2008 2024 1 502 492,36 0,00 400 000,00 500 000,00 0,00 900 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXIII/175/2022 z dnia 2022-02-24
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